помещение общей площадью 72 кв. м.

рыночная Оценка
недвижимости

01/24/1816-МИ ООО "Центр
оценки "ПН" 21.11.2024 Здание «Баня-прачечная», Земельный

участок рыночная Оценка
недвижимости

01/24/1827-МИ ООО "Центр
оценки "ПН" 22.11.2024

Пакет обыкновенных акций в
количестве 3 131 (Три тысячи сто
тридцать одна) штука, составляющих
49,0% (Сорок девять процентов)
уставного капитала

рыночная Оценка
бизнеса

01/24/1832-МИ ООО "Центр
оценки "ПН" 03.12.2024 Земельный участок, площадью 860 кв.

м, Здание площадью 1417,5 кв. м рыночная Оценка
недвижимости

01/24/1787-ЕК ООО "Центр

[...]

бизнеса

01/24/1836-МИ-01 ООО "Центр
оценки "ПН" 20.12.2024 Нежилое здание кадастровый номер

площадь 148 170,9 кв. м справедливая Оценка
недвижимости

01/23/2420-ЕК /1 ООО "Центр
оценки "ПН" 18.12.2024

Пакет обыкновенных именных акций в
количестве 7 500 (Семь тысяч пятьсот)
штук

справедливая Оценка
бизнеса

01/24/1836-МИ-02 ООО "Центр
оценки "ПН" 31.12.2024 Нежилое здание кадастровый номер

площадь 148 170,9 кв. м справедливая Оценка
недвижимости

01/24/1836-МИ-3 ООО "Центр
оценки "ПН" 31.12.2024 Многоярусная автостоянка в составе